

Підприємство	КНП "Львівська 1-а міська клінічна лікарня імені Князя Лева" (КНП "1-А ЛМКЛ ІМ. КНЯЗЯ ЛЕВА")
Організаційно-правова форма	Комунальне некомерційне підприємство
Уповноважений власник	Управління охорони здоров'я
Вид економічної діяльності	86.10 Діяльність лікарняних закладів
Одиниця виміру:	тис грн
Форма власності	комунальна
Середньооблікова кількість штатних працівників	1 058,0
Адреса	79019, м. Львів, Галицький район, вул. Ужгородська, будинок 1
Телефон	236-71-07
Прізвище та ініціали керівника	Джафарова Джаваіра Мамедівна

Звіт про виконання фінансового плану
за 1-й квартал, 2020 рік

КНП "Львівська 1-а міська клінічна лікарня імені Князя Лева"
(КНП "1-А ЛМКЛ ІМ. КНЯЗЯ ЛЕВА")

Найменування показника	Код рядка	План 2020 рік (1-й квартал)	Факт 2020 рік (1-й квартал)	Звітний період (1-й квартал, 2020 рік)	
				відхилення, +/-	виконання, %
1	2	3	4	5	6
I. Доходи від операційної діяльності (деталізація)	100	44 722,5	45 072,5	350,0	100,8%
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), в т.ч.	110	19 360,0	17 912,4	-1 447,6	92,5%
доходи від надання медичних послуг, пов'язаних з первинною медичною допомогою	110.1	19 000,0	17 401,8	-1 598,2	91,6%
доходи від надання платних послуг, пов'язаних з їх основною статутною діяльністю	110.2	360,0	510,6	150,6	141,8%
Дохід з місцевого бюджету - цільове фінансування, всього:	111	25 000,0	26 796,5	1 796,5	107,2%
в тому числі на оплату комунальних послуг та енергоносіїв	111.1	2 337,1	1 124,9	-1 212,2	48,1%
Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у тому числі:	120	0,0	0,0	0,0	0,0%
	121	0,0	0,0	0,0	0,0%
Інші доходи від операційної діяльності, в т.ч.:	130	362,5	363,6	1,1	100,3%
дохід від операційної оренди активів	131	210,0	207,0	-3,0	98,6%
дохід від реалізації необоротних активів	132	2,5	2,0	-0,5	80,0%
безоплатні надходження або надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань, у тому числі:	133	150,0	154,6	4,6	103,1%
безоплатні надходження	133.1	0,0	0,0	0,0	0,0%
надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань	133.2	150,0	154,6	4,6	103,1%
II. Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	200	36 860,4	34 687,6	-2 172,8	94,1%
Витрати на послуги, матеріали та сировину, в т.ч.:	210	2 365,7	3 517,0	1 151,3	148,7%
медикаменти та перев'язувальні матеріали	212	2 108,2	3 102,6	994,4	147,2%
ремонт та запасні частини до транспортних засобів	213	7,5	7,0	-0,5	93,3%
господарчі товари та інвентар	214	250,0	407,4	157,4	163,0%
Витрати на паливо-мастильні матеріали	220	37,0	49,9	12,9	134,9%
Витрати на комунальні послуги та енергоносії, в т.ч.:	230	2 337,1	1 146,7	-1 190,4	49,1%
витрати на електроенергію	231	228,1	168,5	-59,6	73,9%
витрати на водопостачання та водовідведення	232	46,6	46,6	0,0	100,0%
витрати на природний газ	233	758,6	6,4	-752,2	0,8%
витрати на тверде паливо	234	0,0	0,0	0,0	0,0%
витрати на викачку нечистот та вивіз побутових відходів	235	2,5	21,8	-0,7	96,9%
витрати на теплову енергію	236	1 281,3	903,4	-377,9	70,5%

1	2	3	4	5	6
Витрати на оплату праці та соціальні заходи	240	28 418,9	26 169,0	-2 249,9	92,1%
Витрати по виконанню цільових програм	250	0,0	0,0	0,0	0,0%
Витрати на обслуговування (проведення ремонту, технічного огляду, нагляду тощо)	260	1 356,2	1 767,0	410,8	130,3%
Амортизація	270	0,0	0,0	0,0	0,0%
Інші витрати (розшифрувати)	280	2 345,5	2 038,0	-307,5	86,9%
продукти харчування	280.1	380,0	482,5	102,5	127,0%
безкоштовні медикаменти	280.2	1 675,0	1 205,8	-469,2	72,0%
оренда приміщення	280.3	67,5	19,2	-48,3	28,4%
придбання стрічки для ЕКГ, та термочутливий папір	280.4	10,0	13,5	3,5	135,0%
придбання вікон, дверей, меблів	280.5	102,6	186,5	83,9	181,8%
податки та збори	280.6	80,0	96,6	16,6	120,8%
виплата пенсій і допомоги	280.7	12,4	15,4	3,0	124,2%
витрати на палітурні роботи	280.8	3,0	0,0	-3,0	0,0%
витрати на періодичні видання	280.9	15,0	18,5	3,5	123,3%
III. Адміністративні витрати, у тому числі:	300	3 611,4	4 235,7	624,3	117,3%
витрати на канцтовари, офісне приладдя та устаткування	310	50,0	1,3	-48,7	2,6%
витрати на страхові послуги	320	6,5	11,5	5,0	176,9%
витрати на зв'язок та інтернет	330	48,3	47,7	-0,6	98,8%
витрати на службові відрядження	340	3,0	3,5	0,5	116,7%
витрати на оплату праці та соціальні заходи	350	3 350,0	3 898,2	548,2	116,4%
витрати на обслуговування оргтехніки, на придбання та супровід програмного забезпечення	360	95,0	107,2	12,2	112,8%
юридичні та нотаріальні послуги	370	4,5	0,9	-3,6	20,0%
витрати на охорону праці та навчання працівників	380	54,1	165,4	111,3	305,7%
інші адміністративні витрати (деталізація)	390	0,0	0,0	0,0	0,0%
IV. Інші витрати від операційної діяльності (деталізація)	400	0,0	0,0	0,0	0,0%
	400.1	0,0	0,0	0,0	0,0%
	400.2	0,0	0,0	0,0	0,0%
	400.3	0,0	0,0	0,0	0,0%
	400.4	0,0	0,0	0,0	0,0%
V. Елементи операційних витрат	500	40 471,8	38 923,3	-1 548,5	96,2%
матеріальні затрати	510	8 441,5	8 518,6	77,1	100,9%
витрати на оплату праці	520	26 040,1	24 645,2	-1 394,8	94,6%
відрахування на соціальні заходи	530	5 728,8	5 422,0	-306,9	94,6%
амортизація	540	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші операційні витрати	550	261,4	337,5	76,1	129,1%
VI. Інвестиційна діяльність	600				
Доходи від інвестиційної діяльності, у т.ч.:	610	0,0	0,0	0,0	0,0%
доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	611	0,0	0,0	0,0	0,0%
доходи з державного бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	612	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші надходження (деталізація)	613	0,0	0,0	0,0	0,0%
Капітальні інвестиції, усього, у тому числі:	620	4 250,7	1 228,0	-3 022,7	28,9%
капітальне будівництво	621	0,0	0,0	0,0	0,0%

1	2	3	4	5	6
придбання (виготовлення) основних засобів	622	4 250,7	1 228,0	-3 022,7	28,9%
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	623	0,0	0,0	0,0	0,0%
придбання (створення) нематеріальних активів	624	0,0	0,0	0,0	0,0%
модернізація, реконструкція основних засобів	625	0,0	0,0	0,0	0,0%
капітальний ремонт	626	0,0	0,0	0,0	0,0%
VII. Фінансова діяльність	700				
Доходи від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у т. ч.:	710	0,0	0,0	0,0	0,0%
кредити	711	0,0	0,0	0,0	0,0%
позики	712	0,0	0,0	0,0	0,0%
депозити	713	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші надходження (деталізація)	714	0,0	0,0	0,0	0,0%
Витрати від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у т. ч.:	720	0,0	0,0	0,0	0,0%
кредити	721	0,0	0,0	0,0	0,0%
позики	722	0,0	0,0	0,0	0,0%
депозити	723	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші витрати (деталізація)	724	0,0	0,0	0,0	0,0%
Усього доходів	800	44 722,5	45 072,5	350,0	100,8%
Усього витрат	900	44 722,5	40 151,3	-4 571,2	89,8%
Нерозподілені доходи	1000	0,0	4 921,2	4 921,2	0,0%
VIII. Додаткова інформація					
Залишок коштів на початок періоду		16 000,0	8 719,0	-7 281,0	54,5%
Залишок коштів на кінець періоду		16 000,0	13 640,2	-2 359,8	85,3%
Штатна чисельність працівників	1100	1 211,25	1 165,00	-46,3	96,2%
Первісна вартість основних засобів	1200	53 000,0	55 712,2	2 712,2	105,1%
Накопичений знос	1300	18 600,0	16 129,4	-2 470,6	86,7%
Податкова заборгованість	1400	0,0	0,0	0,0	0,0%
Заборгованість перед працівниками за заробітною платою	1500	0,0	0,0	0,0	0,0%



Головний лікар

Головний бухгалтер

Д. М. Джафарова

І. П. Жук

Підприємство	КНП "З-Я МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ М. ЛЬВОВА"(КНП "З-Я МКЛ М. ЛЬВОВА")
Організаційно-правова форма	Комунальне некомерційне підприємство
Уповноважений власник	Управління охорони здоров'я
Вид економічної діяльності	86.10. Діяльність лікарняних закладів
Одиниця виміру	тис грн
Форма власності	комунальна
Середньооблікова кількість штатних працівників	804
Адреса	м. Львів, вул. Є. Озаркевича, 2, 79016
Телефон	2334061
Прізвище та ініціали керівника	Олійник Вадим Петрович

Звіт про виконання фінансового плану
за 1-й квартал, 2020 рік

КНП "З-Я МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ М. ЛЬВОВА"
(КНП "З-Я МКЛ М. ЛЬВОВА")

Найменування показника	Код рядка	План 2020 рік (1-й квартал)	Факт 2020 рік (1-й квартал)	Звітний період (1-й квартал, 2020 рік)	
				відхилення, +/-	виконання, %
1	2	3	4	5	6
I. Доходи від операційної діяльності (деталізація)	100	24 945,9	26 549,6	1 603,7	106,4%
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), в т.ч.	110	6 562,4	7 461,3	898,9	113,7%
доходи від надання медичних послуг, пов'язаних з первинною медичною допомогою	110.1	6 487,0	7 369,9	882,9	113,6%
доходи від надання платних послуг, пов'язаних з їх основною статутною діяльністю	110.2	75,4	91,4	16,0	121,2%
Дохід з місцевого бюджету - цільове фінансування, всього:	111	18 257,6	18 884,5	626,9	103,4%
в тому числі на оплату комунальних послуг та енергоносіїв	111.1	1 685,0	1 128,3	-556,7	67,0%
Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у тому числі:	120	0,0	0,0	0,0	0,0%
	121	0,0	0,0	0,0	0,0%
Інші доходи від операційної діяльності, в т.ч.:	130	125,9	203,8	77,9	161,9%
дохід від операційної оренди активів	131	25,9	19,8	-6,1	76,4%
дохід від реалізації необоротних активів	132	0,0	0,0	0,0	0,0%
безоплатні надходження або надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань, у тому числі:	133	100,0	184,0	84,0	184,0%
безоплатні надходження	133.1	100,0	184,0	84,0	184,0%
надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань	133.2	0,0	0,0	0,0	0,0%
II. Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	200	22 903,6	24 982,0	2 078,4	109,1%
Витрати на послуги, матеріали та сировину, в т.ч.:	210	871,1	1 028,4	157,3	118,1%
медикаменти та перев'язувальні матеріали	212	810,1	936,1	126,0	115,6%
ремонт та запасні частини до транспортних засобів	213	3,5	0,0	-3,5	0,0%
господарчі товари та інвентар	214	57,5	92,3	34,8	160,5%
Витрати на паливо-мастильні матеріали	220	64,9	49,9	-15,0	76,9%
Витрати на комунальні послуги та енергоносії, в т.ч.:	230	1 685,0	1 128,3	-556,7	67,0%
витрати на електроенергію	231	230,0	171,0	-59,0	74,3%
витрати на водопостачання та водовідведення	232	90,0	49,3	-40,7	54,8%
витрати на природний газ	233	215,0	9,7	-205,3	4,5%
витрати на тверде паливо	234	0,0	0,0	0,0	0,0%
витрати на викачку нечистот та вивіз побутових відходів	235	50,0	36,2	-13,8	72,4%
витрати на теплову енергію	236	1 100,0	862,1	-237,9	78,4%

1	2	3	4	5	6
	240	19 215,0	21 531,6	2 316,6	112,1%
Витрати на оплату праці та соціальні заходи	250	0,0	0,0	0,0	0,0%
Витрати по виконанню цільових програм	260	75,0	401,7	326,7	535,6%
Витрати на обслуговування (проведення ремонту, технічного огляду, нагляду тощо)	270	0,0	0,0	0,0	0,0%
Амортизація	280	992,6	842,1	-150,5	84,8%
Інші витрати (розшифрувати)	280.1	725,0	566,7	-158,3	78,2%
Пільгові медикаменти (Постанова №1303)	280.2	0,0	7,7	7,7	0,0%
Поточні ремонти, металопластикові конструкції	280.3	267,6	267,7	0,1	100,0%
Продукти харчування	300	727,5	638,5	-89,0	87,8%
III. Адміністративні витрати, у тому числі:	310	25,0	26,3	1,3	105,2%
витрати на канцтовари, офісне приладдя та устаткування	320	0,0	0,0	0,0	0,0%
витрати на страхові послуги	330	20,0	44,5	24,5	222,5%
витрати на зв'язок та інтернет	340	0,0	0,0	0,0	0,0%
витрати на службові відрядження	350	650,0	559,5	-90,5	86,1%
витрати на оплату праці та соціальні заходи	360	13,0	4,0	-9,0	30,8%
витрати на обслуговування оргтехніки, на придбання та супровід програмного забезпечення	370	4,5	2,1	-2,4	46,7%
юридичні та нотаріальні послуги	380	15,0	2,1	-12,9	14,0%
витрати на охорону праці та навчання працівників	390	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші адміністративні витрати (деталізація)	400	370,8	124,3	-246,5	33,5%
IV. Інші витрати від операційної діяльності (деталізація)	400.1	17,5	29,4	11,9	168,0%
податки та збори	400.2	0,0	0,0	0,0	0,0%
передплата періодичних видань	400.3	187,6	16,6	-171,0	8,8%
придбання предметів, матеріалів, інвентаря	400.4	158,4	69,4	-89,0	43,8%
оренда	400.5	7,3	8,9	1,6	121,9%
дератизація, вивіз сміття та експлуатаційні витрати	500	24 001,9	25 744,8	1 742,9	107,3%
V. Елементи операційних витрат	510	3 688,6	3 450,4	-238,2	93,5%
матеріальні затрати	520	16 282,8	18 107,5	1 824,7	111,2%
витрати на оплату праці	530	3 582,2	3 983,6	401,4	111,2%
відрахування на соціальні заходи	540	0,0	0,0	0,0	0,0%
амортизація	550	448,3	203,3	-245,0	45,3%
інші операційні витрати	600				
VI. Інвестиційна діяльність	610	1 621,5	2 706,5	1 085,0	166,9%
Доходи від інвестиційної діяльності, у т.ч.:	611	1 621,5	2 706,5	1 085,0	166,9%
доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	612	0,0	0,0	0,0	0,0%
доходи з державного бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	613	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші надходження (деталізація)	620	1 821,5	2 706,5	885,0	148,6%
Капітальні інвестиції, усього, у тому числі:	621	0,0	0,0	0,0	0,0%
капітальне будівництво					

1	2	3	4	5	6
придбання (виготовлення) основних засобів	622	200,0	2 246,0	2 046,0	1123,0%
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	623	0,0	0,0	0,0	0,0%
придбання (створення) нематеріальних активів	624	0,0	0,0	0,0	0,0%
модернізація, реконструкція основних засобів	625	1 621,5	460,5	-1 161,0	28,4%
капітальний ремонт	626	0,0	0,0	0,0	0,0%
VII. Фінансова діяльність	700				
Доходи від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у т. ч.:	710	0,0	0,0	0,0	0,0%
кредити	711	0,0	0,0	0,0	0,0%
позики	712	0,0	0,0	0,0	0,0%
депозити	713	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші надходження (деталізація)	714	0,0	0,0	0,0	0,0%
Витрати від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у т. ч.:	720	0,0	0,0	0,0	0,0%
кредити	721	0,0	0,0	0,0	0,0%
позики	722	0,0	0,0	0,0	0,0%
депозити	723	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші витрати (деталізація)	724	0,0	0,0	0,0	0,0%
Усього доходів	800	26 567,4	29 256,1	2 688,7	110,1%
Усього витрат	900	25 823,4	28 451,3	2 627,9	110,2%
Нерозподілені доходи	1000	744,0	804,8	60,8	108,2%
VIII. Додаткова інформація					
Залишок коштів на початок періоду		1 000,0	129,9	-870,1	13,0%
Залишок коштів на кінець періоду		1 744,0	934,7	-809,3	53,6%
Штатна чисельність працівників	1100	859,00	859,00	0,0	100,0%
Первісна вартість основних засобів	1200	144 482,50	146 955,90	2 473,4	101,7%
Накопичений знос	1300	11 620,20	12 993,60	1 373,4	111,8%
Податкова заборгованість	1400	0,00	0,00	0,0	0,0%
Заборгованість перед працівниками за заробітною платою	1500	0,00	0,00	0,0	0,0%

Головний лікар

Головний бухгалтер



[Handwritten signature]

В. П. Олійник

О. О. Веретельник

Підприємство	КНП "Комунальне некомерційне підприємство "4-а міська клінічна лікарня м.Львова" (КНП "4МКЛ м.Львова")
Організаційно-правова форма	Комунальне некомерційне підприємство
Уповноважений власник	Управління охорони здоров'я
Вид економічної діяльності	86.10
Одиниця виміру:	тис грн
Форма власності	комунальна
Середньооблікова кількість штатних працівників	502
Адреса	м.Львів вул.Стецька.3
Телефон	260-21-03
Прізвище та ініціали керівника	Чуловський Я.Б.

**Звіт про виконання фінансового плану
за 1-й квартал, 2020 рік**

**КНП "Комунальне некомерційне підприємство "4-а міська клінічна лікарня м.Львова"
(КНП "4МКЛ м.Львова")**

Найменування показника	Код рядка	План 2020 рік (1-й квартал)	Факт 2020 рік (1-й квартал)	Звітний період (1-й квартал, 2020 рік)	
				відхилення, +/-	виконання, %
1	2	3	4	5	6
I. Доходи від операційної діяльності (деталізація)	100	19 809.0	20 881.1	1 072.1	105.4%
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), в т.ч.	110	7 430.2	7 117.2	-313.0	95.8%
доходи від надання медичних послуг, пов'язаних з первинною медичною допомогою	110.1	7 248.0	6 650.3	-597.7	91.8%
доходи від надання платних послуг, пов'язаних з їх основною статутною діяльністю	110.2	182.2	466.9	284.7	256.3%
Дохід з місцевого бюджету - цільове фінансування, всього:	111	12 099.8	13 235.7	1 135.9	109.4%
в тому числі на оплату комунальних послуг та енергоносіїв	111.1	924.5	562.7	-361.8	60.9%
Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у тому числі:	120	0.0	0.0	0.0	0.0%
	121	0.0	0.0	0.0	0.0%
Інші доходи від операційної діяльності, в т.ч.:	130	279.0	528.2	249.2	189.3%
дохід від операційної оренди активів	131	42.8	39.1	-3.7	91.4%
дохід від реалізації необоротних активів	132	0.0	0.0	0.0	0.0%
безоплатні надходження або надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань, у тому числі:	133	236.2	489.1	252.9	207.1%
безоплатні надходження	133.1	236.2	445.9	209.7	183.8%
надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань	133.2	0.0	43.2	43.2	0.0%
II. Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	200	17 290.6	17 318.9	28.3	100.2%
Витрати на послуги, матеріали та сировину, в т. ч.:	210	1 255.0	1 559.1	304.1	124.2%
медикаменти та перев'язувальні матеріали	212	875.0	934.9	59.9	106.8%
ремонт та запасні частини до транспортних засобів	213	5.0	16.5	11.5	330.0%
господарчі товари та інвентар	214	375.0	607.7	232.7	162.1%
Витрати на паливо-мастильні матеріали	220	57.5	55.0	-2.5	95.7%
Витрати на комунальні послуги та енергоносії, в т.ч.:	230	1 555.2	562.7	-992.5	36.2%
витрати на електроенергію	231	353.5	137.5	-216.0	38.9%
витрати на водопостачання та водовідведення	232	34.8	17.4	-17.4	50.0%
витрати на природний газ	233	804.8	21.2	-783.6	2.6%
витрати на тверде паливо	234	0.0	0.0	0.0	0.0%
витрати на викачку нечистот та вивіз побутових відходів	235	27.1	10.5	-16.6	38.7%
витрати на теплову енергію	236	335.0	376.1	41.1	112.3%
1	2	3	4	5	6
Витрати на оплату праці та соціальні заходи	240	12 896.8	14 009.7	1 112.9	108.6%
Витрати по виконанню цільових програм	250	0.0	0.0	0.0	0.0%
Витрати на обслуговування (проведення ремонту, технічного огляду, нагляду тощо)	260	269.0	259.5	-9.5	96.5%
Амортизація	270	0.0	0.0	0.0	0.0%
Інші витрати (розшифрувати)	280	1 257.1	872.9	-384.2	69.4%
Пільгові медикаменти (Постанова №1303)	280.1	800.0	624.4	-175.6	78.1%
Поточні ремонти, металопластикові конструкції	280.2	250.0	104.9	-145.1	42.0%
Продукти харчування	280.3	207.1	143.6	-63.5	69.3%
III. Адміністративні витрати, у тому числі:	300	1 463.3	1 875.9	412.6	128.2%
витрати на канцтовари, офісне приладдя та устаткування	310	128.2	6.8	-121.4	5.3%
витрати на страхові послуги	320	0.0	0.0	0.0	0.0%
витрати на зв'язок та інтернет	330	2.0	2.0	0.0	100.0%
витрати на службові відрядження	340	5.0	1.8	-3.2	36.0%
витрати на оплату праці та соціальні заходи	350	1 303.6	1 845.9	542.3	141.6%
витрати на обслуговування оргтехніки, на придбання та супровід програмного забезпечення	360	15.0	14.0	-1.0	93.3%
юридичні та нотаріальні послуги	370	0.0	5.0	5.0	0.0%
витрати на охорону праці та навчання працівників	380	9.5	0.4	-9.1	4.2%
інші адміністративні витрати (деталізація)	390	0.0	0.0	0.0	0.0%
IV. Інші витрати від операційної діяльності (деталізація)	400	167.6	27.4	-140.2	16.3%
обов'язкові платежі до бюджету(земельний податок, екологічний податок)	400.1	161.3	27.4	-133.9	17.0%
пільгові пенсії	400.2	0.0	0.0	0.0	0.0%
передплата періодичних видань	400.3	6.3	0.0	-6.3	0.0%
	400.4	0.0	0.0	0.0	0.0%

М. І. Мандзяк

Підприємство	КНП "5-А МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ М. ЛЬВОВА"
Організаційно-правова форма	Комунальне некомерційне підприємство
Уповноважений власник	Управління охорони здоров'я
Вид економічної діяльності	86.10 Діяльність лікарняних закладів
Одиниця виміру:	тис грн
Форма власності	комунальна
Середньооблікова кількість штатних працівників	756
Адреса	79013, м. Львів, Франківський район, вул. Коновальця, буд. 26
Телефон	2378732
Прізвище та ініціали керівника	Матвієв Богдан Михайлович

Звіт про виконання фінансового плану
за 1-й квартал, 2020 рік

КНП "5-А МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ М. ЛЬВОВА"

Найменування показника	Код рядка	План 2020 рік (1-й квартал)	Факт 2020 рік (1-й квартал)	Звітний період (1-й квартал, 2019 рік)	
				відхилення, +/-	виконання, %
1	2	3	4	5	6
I. Доходи від операційної діяльності (деталізація)	100	25 078.7	25 454.8	376.1	101.5%
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), в т.ч.	110	6 588.0	5 667.3	-920.7	86.0%
доходи від надання медичних послуг, пов'язаних з первинною медичною допомогою	110.1	6 430.3	5 629.1	-801.2	87.5%
доходи від надання платних послуг, пов'язаних з їх основною статутною діяльністю	110.2	157.7	38.2	-119.5	24.2%
Дохід з місцевого бюджету - цільове фінансування, всього:	111	18 389.7	19 749.0	1 359.3	107.4%
в тому числі на оплату комунальних послуг та енергоносіїв	111.1	2 573.4	985.6	-1 587.8	38.3%
Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у тому числі:	120	0.0	0.0	0.0	0.0%
	121	0.0	0.0	0.0	0.0%
Інші доходи від операційної діяльності, в т.ч.:	130	101.0	38.5	-62.5	38.1%
дохід від операційної оренди активів	131	48.4	35.3	-13.1	72.9%
дохід від реалізації необоротних активів	132	1.5	0.0	-1.5	0.0%
безоплатні надходження або надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань, у тому числі:	133				
безоплатні надходження	133.1	51.1	3.2	-47.9	6.3%
надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань	133.2	21.1	1.2	-19.9	5.7%
		30.0	2.0	-28.0	6.7%
II. Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	200	22 140.7	21 047.0	-1 093.7	95.1%
Витрати на послуги, матеріали та сировину, в т. ч.:	210	763.4	1 915.0	1 151.6	250.9%
медикаменти та перев'язувальні матеріали	212	712.0	1 736.6	1 024.6	243.9%
ремонт та запасні частини до транспортних засобів	213	5.0	4.1	-0.9	82.0%
господарчі товари та інвентар	214	46.4	174.3	127.9	375.6%
Витрати на паливо-мастильні матеріали	220	98.8	49.7	-49.1	50.3%
Витрати на комунальні послуги та енергоносії, в т.ч.:	230	3 223.9	985.6	-2 238.3	30.6%
витрати на електроенергію	231	432.5	171.3	-261.2	39.6%
витрати на водопостачання та водовідведення	232	50.8	33.5	-17.3	65.9%
витрати на природний газ	233	2 190.8	26.3	-2 164.5	1.2%
витрати на тверде паливо	234	0.0	0.0	0.0	0.0%
витрати на викачку нечистот та вивіз побутових відходів	235	34.2	17.0	-17.2	49.7%
витрати на теплову енергію	236	515.6	737.5	221.9	143.0%

1	2	3	4	5	6
Витрати на оплату праці та соціальні заходи	240	17 106.5	17 059.3	-47.2	99.7%
Витрати по виконанню цільових програм	250	0.0	0.0	0.0	0.0%
Витрати на обслуговування (проведення ремонту, технічного огляду, нагляду тощо)	260	201.2	135.1	-66.1	67.1%
Амортизація	270		0.0	0.0	0.0%
Інші витрати (розшифрувати)	280	746.9	902.3	155.4	120.8%
пільгові медикаменти (Постанова №1303)	280.1	301.0	461.6	160.6	153.4%
поточні ремонти, металопластикові конструкції	280.2	0.0	33.8	33.8	0.0%
продукти харчування	280.3	370.4	356.5	-13.9	96.2%
банківські послуги	280.4	0.5	0.4	-0.1	80.0%
послуги з прання мед. білизни	280.5	75.0	50.0	-25.0	66.7%
III. Адміністративні витрати, у тому числі:	300	2 543.0	3 007.1	464.1	118.3%
витрати на канцтовари, офісне приладдя та устаткування	310	10.0	10.0	0.0	100.0%
витрати на страхові послуги	320	0.0	0.0	0.0	0.0%
витрати на зв'язок та інтернет	330	22.5	22.1	-0.4	98.2%
витрати на службові відрядження	340	0.0	0.0	0.0	0.0%
витрати на оплату праці та соціальні заходи	350	2 450.3	2 940.6	490.3	120.0%
витрати на обслуговування оргтехніки, на придбання та супровід програмного забезпечення	360	50.0	24.1	-25.9	48.2%
юридичні та нотаріальні послуги	370	1.2	0.0	-1.2	0.0%
витрати на охорону праці та навчання працівників	380	9.0	10.3	1.3	114.4%
інші адміністративні витрати (деталізація)	390	0.0	0.0	0.0	0.0%
IV. Інші витрати від операційної діяльності (деталізація)	400	45.0	28.6	-16.4	63.6%
обов'язкові платежі до бюджету (земельний податок, екологічний податок)	400.1	8.7		-8.7	0.0%
пільгові пенсії	400.2	36.3	28.6	-7.7	78.8%
	400.3	0.0	0.0	0.0	0.0%
	400.4	0.0	0.0	0.0	0.0%
V. Елементи операційних витрат	500	24 728.7	23 635.9	-1 092.8	95.6%
матеріальні затрати	510	5 034.2	3 636.0	-1 398.2	72.2%
витрати на оплату праці	520	16 030.2	16 578.0	547.8	103.4%
відрахування на соціальні заходи	530	3 526.6	3 421.9	-104.7	97.0%
амортизація	540		0.0	0.0	0.0%
інші операційні витрати	550	137.7		-137.7	0.0%
VI. Інвестиційна діяльність	600				
Доходи від інвестиційної діяльності, у т.ч.:	610	0.0	0.0	0.0	0.0%
доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	611	0.0	0.0	0.0	0.0%
доходи з державного бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	612	0.0	0.0	0.0	0.0%
інші надходження (деталізація)	613	0.0	0.0	0.0	0.0%
Капітальні інвестиції, усього, у тому числі:	620	350.0	217.2	-132.8	62.1%
капітальне будівництво	621	0.0	0.0	0.0	0.0%

1	2	3	4	5	6
придбання (виготовлення) основних засобів	622	350.0	217.2	-132.8	62.1%
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	623	0.0	0.0	0.0	0.0%
придбання (створення) нематеріальних активів	624	0.0	0.0	0.0	0.0%
модернізація, реконструкція основних засобів	625	0.0	0.0	0.0	0.0%
капітальний ремонт	626	0.0	0.0	0.0	0.0%
VII. Фінансова діяльність	700				
Доходи від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у т. ч.:	710	0.0	0.0	0.0	0.0%
кредити	711	0.0	0.0	0.0	0.0%
позики	712	0.0	0.0	0.0	0.0%
депозити	713	0.0	0.0	0.0	0.0%
інші надходження (деталізація)	714	0.0	0.0	0.0	0.0%
Витрати від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у т. ч.:	720	0.0	0.0	0.0	0.0%
кредити	721	0.0	0.0	0.0	0.0%
позики	722	0.0	0.0	0.0	0.0%
депозити	723	0.0	0.0	0.0	0.0%
інші витрати (деталізація)	724	0.0	0.0	0.0	0.0%
Усього доходів	800	25 078.7	25 454.8	376.1	101.5%
Усього витрат	900	25 078.7	24 299.9	-778.8	96.9%
Нерозподілені доходи	1000	0.0	1 154.9	1 154.9	0.0%
VIII. Додаткова інформація					
Залишок коштів на початок періоду		250.0	926.1	676.1	370.4%
Залишок коштів на кінець періоду		250.0	2 081.0	1 831.0	832.4%
Штатна чисельність працівників	1100	855.50	855.50	0.0	100.0%
Первісна вартість основних засобів	1200	38 068.00	40 014.70	1 946.7	105.1%
Накопичений знос	1300	9 088.00	10 170.00	1 082.0	111.9%
Податкова заборгованість	1400	0.0	0.00	0.0	0.0%
Заборгованість перед працівниками за заробітною платою	1500	0.0	0.00	0.0	0.0%

Головний лікар

Головний бухгалтер



Б. М. Матвієв

Л. С. Чайка

Підприємство	КНП "8-А МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ М. ЛЬВОВА" (КНП "8МКЛ М. ЛЬВОВА")
Організаційно-правова форма	Комунальне некомерційне підприємство
Уповноважений власник	Управління охорони здоров'я
Вид економічної діяльності	86.10 Діяльність лікарняних закладів
Одиниця виміру:	тис грн
Форма власності	комунальна
Середньооблікова кількість штатних працівників	580
Адреса	79034, Львівська обл., м. Львів, Сихівський район, вул. Навроцького, буд. 23
Телефон	236-74-08
Прізвище та ініціали керівника	Обаранець Василь Романович

Звіт про виконання фінансового плану
за 1-й квартал, 2020 рік
КНП "8-А МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ М. ЛЬВОВА"
(КНП "8МКЛ М. ЛЬВОВА")

Найменування показника	Код рядка	План 2020 рік (1-й квартал)	Факт 2020 рік (1-й квартал)	Звітний період (1-й квартал, 2020 рік)	
				відхилення, +/-	виконання, %
1	2	3	4	5	6
I. Доходи від операційної діяльності (деталізація)	100	17 433,1	21 442,6	4 009,5	123,0%
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), в т.ч.	110	29,5	57,1	27,6	193,6%
доходи від надання медичних послуг, пов'язаних з первинною медичною допомогою	110.1	0,0	0,0	0,0	0,0%
доходи від надання платних послуг, пов'язаних з їх основною статутною діяльністю	110.2	29,5	57,1	27,6	193,6%
Дохід з місцевого бюджету - цільове фінансування, всього:	111	17 264,7	19 813,6	2 548,9	114,8%
в тому числі на оплату комунальних послуг та енергоносіїв	111.1	2 111,3	1 104,8	-1 006,5	52,3%
Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у тому числі:	120	0,0	0,0	0,0	0,0%
	121	0,0	0,0	0,0	0,0%
Інші доходи від операційної діяльності, в т.ч.:	130	138,9	1 571,9	1 433,0	1131,7%
дохід від операційної оренди активів	131	74,7	66,8	-7,9	89,4%
дохід від реалізації необоротних активів	132	0,0	0,0	0,0	0,0%
безоплатні надходження або надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань, у тому числі:	133				
безоплатні надходження	133.1	64,2	1 505,1	1 440,9	2344,4%
надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань	133.2	0,0	0,0	0,0	0,0%
II. Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	200	16 291,2	17 377,4	1 086,2	106,7%
Витрати на послуги, матеріали та сировину, в т.ч.:	210	1 110,1	2 227,6	1 117,5	200,7%
медикаменти та перев'язувальні матеріали	212	1 087,1	2 157,4	1 070,3	198,5%
ремонт та запасні частини до транспортних засобів	213	2,5	0,0	-2,5	0,0%
господарчі товари та інвентар	214	20,5	70,2	49,7	342,4%
Витрати на паливо-мастильні матеріали	220	45,5	49,1	3,6	107,9%
Витрати на комунальні послуги та енергоносії, в т.ч.:	230	2 111,3	1 104,8	-1 006,5	52,3%
витрати на електроенергію	231	617,7	244,2	-373,5	39,5%
витрати на водопостачання та водовідведення	232	85,7	100,3	14,6	117,0%
витрати на природний газ	233	0,0	0,0	0,0	0,0%
витрати на тверде паливо	234	0,0	0,0	0,0	0,0%
витрати на викачку нечистот та вивіз побутових відходів	235	52,8	41,6	-11,2	78,8%
витрати на теплову енергію	236	1 355,1	718,7	-636,4	53,0%

1	2	3	4	5	6
Витрати на оплату праці та соціальні заходи	240	11 780,9	12 288,2	507,3	104,3%
Витрати по виконанню цільових програм	250	0,0	0,0	0,0	0,0%
Витрати на обслуговування (проведення ремонту, технічного огляду, нагляду тощо)	260	285,9	494,4	208,5	172,9%
Амортизація	270	0,0	0,0	0,0	0,0%
Інші витрати (розшифрувати)	280	957,5	1 213,3	255,8	126,7%
продукти харчування	280.1	307,6	373,8	66,2	121,5%
витрати на поточні ремонти	280.2	600,0	801,7	201,7	133,6%
миючі засоби	280.3	49,9	37,8	-12,1	75,8%
III. Адміністративні витрати, у тому числі:	300	977,3	1 280,9	303,6	131,1%
витрати на канцтовари, офісне приладдя та устаткування	310	102,9	86,7	-16,2	84,3%
витрати на страхові послуги	320	0,0	0,0	0,0	0,0%
витрати на зв'язок та інтернет	330	20,1	32,3	12,2	160,7%
витрати на службові відрядження	340	0,0	0,0	0,0	0,0%
витрати на оплату праці та соціальні заходи	350	800,9	1 128,4	327,5	140,9%
витрати на обслуговування оргтехніки, на придбання та супровід програмного забезпечення	360	45,6	12,6	-33,0	27,6%
юридичні та нотаріальні послуги	370	5,0	5,7	0,7	114,0%
витрати на охорону праці та навчання працівників	380	2,8	7,0	4,2	250,0%
інші адміністративні витрати (деталізація)	390	0,0	8,2	8,2	0,0%
IV. Інші витрати від операційної діяльності (деталізація)	400	70,7	85,4	14,7	120,8%
обов'язкові платежі до бюджету (земельний податок, екологічний податок)	400.1	4,1	6,0	1,9	146,3%
виплата пенсій і допомоги	400.2	66,6	60,7	-5,9	91,1%
перераховані кошти у дохід бюджету	400.3	0,0	18,7	18,7	0,0%
	400.4	0,0	0,0	0,0	0,0%
V. Елементи операційних витрат	500	17 339,2	18 743,7	1 404,5	108,1%
матеріальні затрати	510	4 510,3	5 089,2	578,9	112,8%
витрати на оплату праці	520	10 313,0	11 019,6	706,6	106,9%
відрахування на соціальні заходи	530	2 268,8	2 397,0	128,2	105,6%
амортизація	540	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші операційні витрати	550	247,1	237,9	-9,2	96,3%
VI. Інвестиційна діяльність	600				
Доходи від інвестиційної діяльності, у т.ч.:	610	3 842,5	787,0	-3 055,5	20,5%
доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	611	3 842,5	787,0	-3 055,5	20,5%
доходи з державного бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	612	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші надходження (деталізація)	613	0,0	0,0	0,0	0,0%
Капітальні інвестиції, усього, у тому числі:	620	3 842,5	2 059,5	-1 783,0	53,6%
капітальне будівництво	621	0,0	0,0	0,0	0,0%

1	2	3	4	5	6
придбання (виготовлення) основних засобів	622	0,0	1 272,5	1 272,5	0,0%
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	623	0,0	0,0	0,0	0,0%
придбання (створення) нематеріальних активів	624	0,0	0,0	0,0	0,0%
модернізація, реконструкція основних засобів	625	1 033,3	297,4	-735,9	28,8%
капітальний ремонт	626	2 809,2	489,6	-2 319,6	17,4%
VII. Фінансова діяльність	700				
Доходи від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у т. ч.:	710	0,0	0,0	0,0	0,0%
кредити	711	0,0	0,0	0,0	0,0%
позики	712	0,0	0,0	0,0	0,0%
депозити	713	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші надходження (деталізація)	714	0,0	0,0	0,0	0,0%
Витрати від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у т. ч.:	720	0,0	0,0	0,0	0,0%
кредити	721	0,0	0,0	0,0	0,0%
позики	722	0,0	0,0	0,0	0,0%
депозити	723	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші витрати (деталізація)	724	0,0	0,0	0,0	0,0%
Усього доходів	800	21 275,6	22 229,6	954,0	104,5%
Усього витрат	900	21 181,7	20 803,2	-378,5	98,2%
Нерозподілені доходи	1000	93,9	1 426,4	1 332,5	1519,1%
VIII. Додаткова інформація					
Залишок коштів на початок періоду		200,6	409,8	209,2	204,3%
Залишок коштів на кінець періоду		294,5	1 836,2	1 541,7	623,5%
Штатна чисельність працівників	1100	606,0	604,0	-2,0	99,7%
Первісна вартість основних засобів	1200	103 543,0	111 714,9	8 171,9	107,9%
Накопичений знос	1300	30 115,5	32 690,5	2 575,0	108,6%
Податкова заборгованість	1400	0,0	0,0	0,0	0,0%
Заборгованість перед працівниками за заробітною платою	1500	0,0	0,0	0,0	0,0%

Головний лікар

Головний бухгалтер



В. Р. Обаранець

Л. С. Коваль

Підприємство	КНП "Десята міська лікарня м. Львова" (КНП "10 МЛ")
Організаційно-правова форма	Комунальне некомерційне підприємство
Уповноважений власник	Управління охорони здоров'я
Вид економічної діяльності	86.10. Діяльність лікарняних закладів
Одиниця виміру:	тис грн
Форма власності	комунальна
Середньооблікова кількість штатних працівників	
Адреса	м. Львів, вул. Бой-Желенського, 14
Телефон	238-60-44
Прізвище та ініціали керівника	Данчак Василь Остапович

Звіт про виконання фінансового плану
за 1-й квартал, 2020 рік

КНП "Десята міська лікарня м. Львова"
(КНП "10 МЛ")

Найменування показника	Код рядка	План 2020 рік (1-й квартал)	Факт 2020 рік (1-й квартал)	Звітний період (1-й квартал, 2020 рік)	
				відхилення, +/-	виконання, %
1	2	3	4	5	6
I. Доходи від операційної діяльності (деталізація)	100	3 376,5	3 551,0	174,5	105,2%
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), в т.ч.	110	955,5	986,7	31,2	103,3%
доходи від надання медичних послуг, пов'язаних з первинною медичною допомогою	110.1	928,7	981,4	52,7	105,7%
доходи від надання платних послуг, пов'язаних з їх основною статутною діяльністю	110.2	26,8	5,3	-21,5	19,8%
Дохід з місцевого бюджету - цільове фінансування, всього:	111	2 412,0	2 550,2	138,2	105,7%
в тому числі на оплату комунальних послуг та енергоносіїв	111.1	200,0	166,2	-33,8	83,1%
Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у тому числі:	120	0,0	0,0	0,0	0,0%
	121	0,0	0,0	0,0	0,0%
Інші доходи від операційної діяльності, в т.ч.:	130	9,0	14,1	5,1	156,7%
дохід від операційної оренди активів	131	0,0	0,0	0,0	0,0%
дохід від реалізації необоротних активів	132	0,0	0,0	0,0	0,0%
безоплатні надходження або надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань, у тому числі:	133	9,0	14,1	5,1	156,7%
безоплатні надходження	133.1	9,0	14,1	5,1	156,7%
надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань	133.2	0,0	0,0	0,0	0,0%
II. Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	200	3 012,3	3 009,0	-3,3	99,9%
Витрати на послуги, матеріали та сировину, в т.ч.:	210	180,4	257,8	77,4	142,9%
медикаменти та перев'язувальні матеріали	212	123,4	180,6	57,2	146,4%
ремонт та запасні частини до транспортних засобів	213	0,0	0,0	0,0	0,0%
господарчі товари та інвентар	214	57,0	77,2	20,2	135,4%
Витрати на паливо-мастильні матеріали	220	0,0	0,0	0,0	0,0%
Витрати на комунальні послуги та енергоносії, в т.ч.:	230	200,0	115,4	-84,6	57,7%
витрати на електроенергію	231	7,3	5,8	-1,5	79,5%
витрати на водопостачання та водовідведення	232	0,9	1,1	0,2	122,2%
витрати на природний газ	233	2,3	1,5	-0,8	65,2%
витрати на тверде паливо	234	0,0	0,0	0,0	0,0%
витрати на викачку нечистот та вивіз побутових відходів	235	0,0	0,0	0,0	0,0%
витрати на теплову енергію	236	189,5	107,0	-82,5	56,5%

1	2	3	4	5	6
Витрати на оплату праці та соціальні заходи	240	2 604,0	2 616,7	12,7	100,5%
Витрати по виконанню цільових програм	250	0,0	0,0	0,0	0,0%
Витрати на обслуговування (проведення ремонту, технічного огляду, нагляду тощо)	260	0,0	0,0	0,0	0,0%
Амортизація	270	0,0	0,0	0,0	0,0%
Інші витрати (розшифрувати)	280	27,9	19,1	-8,8	68,5%
Пільгові медикаменти (Постанова №1303)	280.1	0,0	0,0	0,0	0,0%
Поточні ремонти, металопластикові конструкції	280.2	0,0	0,0	0,0	0,0%
Продукти харчування	280.3	27,9	19,1	-8,8	68,5%
	280.4	0,0	0,0	0,0	0,0%
III. Адміністративні витрати, у тому числі:	300	355,0	374,9	19,9	105,6%
витрати на канцтовари, офісне приладдя та устаткування	310	25,0	22,6	-2,4	90,4%
витрати на страхові послуги	320	0,0	0,0	0,0	0,0%
витрати на зв'язок та інтернет	330	3,4	9,7	6,3	285,3%
витрати на службові відрядження	340	0,0	0,0	0,0	0,0%
витрати на оплату праці та соціальні заходи	350	320,1	329,1	9,0	102,8%
витрати на обслуговування оргтехніки, на придбання та супровід програмного забезпечення	360	5,0	9,8	4,8	196,0%
юридичні та нотаріальні послуги	370	0,0	0,0	0,0	0,0%
витрати на охорону праці та навчання працівників	380	1,5	3,7	2,2	246,7%
інші адміністративні витрати (деталізація)	390	0,0	0,0	0,0	0,0%
IV. Інші витрати від операційної діяльності (деталізація)	400	32,2	29,8	-2,4	92,5%
обов'язкові платежі до бюджету(земельний податок, екологічний податок)	400.1	0,0	0,0	0,0	0,0%
пільгові пенсії	400.2	6,2	5,7	-0,5	91,9%
передплата періодичних видань	400.3	4,0	0,0	-4,0	0,0%
утилізація медичних відходів та люмінесцентних ламп, втотовлення деларацій про відходи	400.4	0,0	4,0	4,0	0,0%
камерне знезараження речей та дератизація приміщення	400.5	4,0	2,1	-1,9	52,5%
технічне обслуговування мед. техніки та метрологічна повірка медобладнання	400.6	18,0	18,0	0,0	100,0%
	400.7	0,0	0,0	0,0	0,0%
V. Елементи операційних витрат	500	3 399,5	3 413,7	14,2	100,4%
матеріальні затрати	510	408,3	392,3	-16,0	96,1%
витрати на оплату праці	520	2 396,8	2 414,6	17,8	100,7%
відрухування на соціальні заходи	530	527,3	531,2	3,9	100,7%
амортизація	540	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші операційні витрати	550	67,1	75,6	8,5	112,7%
VI. Інвестиційна діяльність	600				
Доходи від інвестиційної діяльності, у т.ч.:	610	0,0	0,0	0,0	0,0%
доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	611	0,0	0,0	0,0	0,0%
доходи з державного бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	612	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші надходження (деталізація)	613	0,0	0,0	0,0	0,0%
Капітальні інвестиції, усього, у тому числі:	620	0,0	0,0	0,0	0,0%
капітальне будівництво	621	0,0	0,0	0,0	0,0%

1	2	3	4	5	6
придбання (виготовлення) основних засобів	622	0,0	0,0	0,0	0,0%
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	623	0,0	0,0	0,0	0,0%
придбання (створення) нематеріальних активів	624	0,0	0,0	0,0	0,0%
модернізація, реконструкція основних засобів	625	0,0	0,0	0,0	0,0%
капітальний ремонт	626	0,0	0,0	0,0	0,0%
VII. Фінансова діяльність	700				
Доходи від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у т. ч.:	710	0,0	0,0	0,0	0,0%
кредити	711	0,0	0,0	0,0	0,0%
позики	712	0,0	0,0	0,0	0,0%
депозити	713	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші надходження (деталізація)	714	0,0	0,0	0,0	0,0%
Витрати від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у т. ч.:	720	0,0	0,0	0,0	0,0%
кредити	721	0,0	0,0	0,0	0,0%
позики	722	0,0	0,0	0,0	0,0%
депозити	723	0,0	0,0	0,0	0,0%
інші витрати (деталізація)	724	0,0	0,0	0,0	0,0%
Усього доходів	800	3 376,5	3 551,0	174,5	105,2%
Усього витрат	900	3 399,5	3 413,7	14,2	100,4%
Нерозподілені доходи	1000	-23,0	137,3	160,3	-597,0%
VIII. Додаткова інформація					
Залишок коштів на початок періоду		750,8	529,0	-221,8	70,5%
Залишок коштів на кінець періоду		727,8	666,3	-61,5	91,5%
Штатна чисельність працівників	1100	130,00	0,00	-130,0	0,0%
Первісна вартість основних засобів	1200	421,30	0,00	-421,3	0,0%
Накопичений знос	1300	247,10	0,00	-247,1	0,0%
Податкова заборгованість	1400	0,00	0,00	0,0	0,0%
Заборгованість перед працівниками за заробітною платою	1500	0,00	0,00	0,0	0,0%

Головний лікар

Головний бухгалтер



Данчак В. О.

Сливка М.П.